ДУМА НЕВЬЯНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  26.06.2019                                                                                                                        №  72
г.Невьянск

 О награждении Почетной грамотой
Невьянского городского округа и Благодарственным письмом Невьянского городского округа

На основании ходатайства главного врача Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Свердловской области «Невьянская центральная районная больница»  Елфимова Андрея Степановича, Дума Невьянского городского округа

РЕШИЛА:

1. 	Наградить Почетной грамотой Невьянского городского округа за многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения, вклад в повышение качества предоставления медицинской помощи жителям Невьянского городского округа  и в связи с профессиональным праздником - Днём медицинского работника:
  -	Дворникову Ольгу Борисовну, врача терапевта участкового поликлиники Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Свердловской области «Невьянская центральная районная больница».
2. 	Наградить Почетной грамотой Невьянского городского округа за многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения, вклад в работу по повышению экономической деятельности учреждения здравоохранения  и в связи с празднованием  Дня медицинского работника:
 - 	Нахк Елену Валерьевну, начальника планово-экономического отдела Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Свердловской области «Невьянская центральная районная больница».
3. 	Наградить Почетной грамотой Невьянского городского округа за многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения, ответственное исполнение своих профессиональных обязанностей и в связи с празднованием Дня медицинского работника:
 - 	Шпакову Екатерину Владимировну, уборщика служебных помещений акушерско-гинекологического отделения Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Свердловской области «Невьянская центральная районная больница».

4. 	Наградить Почетной грамотой Невьянского городского округа за многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения, профессионализм и в связи с празднованием Дня города:
 - 	Байбузского Сергея Витальевича, врача-невролога поликлиники Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Свердловской области «Невьянская центральная районная больница».
5. 	Наградить Благодарственным письмом Невьянского городского округа за многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения, ответственное отношение к исполнению своих обязанностей и в связи с празднованием Дня медицинского работника:
  -	Карташову Светлану Владимировну, уборщика служебных помещений отделения анестезиологии и реанимации  Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Свердловской области «Невьянская центральная районная больница»;
 - 	Корчагину Ларису Валерьевну, уборщика служебных помещений акушерско-гинекологического отделения Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Свердловской области «Невьянская центральная районная больница»;
  -	Неустроеву Тамару Петровну, уборщика служебных помещений поликлиники детской Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Свердловской области «Невьянская центральная районная больница».

	Председатель Думы
Невьянского городского округа

Л.Я. Замятина

image1.wmf

oleObject1.bin